
0,65 €
1,30 € al kg

CG

-40%

1,09 €

PASTA DI SEMOLA 
LA MOLISANA
formati normali, 
500 g

-40%
SU 40

PRODOTTI

2,99 €
7,87 € al kg

-40%

5,29 €

I GRATINATI 
CAPITAN FINDUS
surgelati, vari tipi, 
380 g

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
DA VENERDÌ 20 A DOMENICA 22 MARZO

su piccoli e grandi elettrodomestici

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Solo negli Ipercoop ed Extracoop 
Maggiorni informazioni all'interno del volantino e a punto vendita.

PER I SOCI
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Dal 12 al 25 Marzo 2026

-40%
su 40 prodotti

-40%
su 40 prodotti



-40%

1,55 €

MERENDINE 
FLAUTI 
MULINO BIANCO
vari gusti, 
8 pezzi, 280 g

2,59 €

5,54 € al kg

CG

-40%

1,35 €

PAVESINI PAVESI
originali, cacao 
o caffè, 200 g

2,25 €

6,75 € al kg

CG

-40%

2,09 €

KIT KAT TRIO
124,5 g

3,49 €

16,72 € al kg

CG

-40%

1,95 €

FONZIES 
GLI ORIGINALI
giga-pack, 
280 g

3,25 €

6,96 € al kg

CG

-40%
0,99 €

PASTA ALL'UOVO NIDI 
LA PASTA DI CAMERINO
vari tipi, 250 g1,65 €

3,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,55 €

BARRETTE 
MANDORLE E CIOCCOLATO 
KELLOGG'S
4x32 g

2,59 €

12,11 € al kg

CG

-40%

1,79 €

CEREALI INTEGRALI 
AL CACAO 
NESQUIK NESTLÉ
375 g

2,99 €

4,77 € al kg

CG

-40%

1,79 €

PIADINA 
SFOGLIATISSIMA 
LORIANA
all'olio extra vergine 
di oliva, 350 g

2,99 €

5,11 € al kg

CG

-40%
7,55 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO 
OLITALIA
1 litro

12,59 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

4,49 €

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE 
SAGRA
2 litri

7,49 €

2,25 € al litro

CG

-40%

2,39 €

FILETTI DI ALICI 
DEL MAR ADRIATICO 
RIZZOLI
in olio 100% italiano, 
80 g

3,99 €

29,88 € al kg

CG

-40% SU 40 PRODOTTI

-40%

2,39 €

OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE 
NERI
520 g, sgocc. 240 g

3,99 €

9,96 € al kg

CG

CG
_0

34
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Si possono acquistare
massimo 12 pezzi

Si possono acquistare
massimo 9 pezzi

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%
1,01 €

BIRRA 
HOFBRÄU 
MÜNCHEN 
ORIGINAL HB
500 ml

1,69 €

2,02 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,99 €

VINO 
TOSCANO IGT 
CORTEBALDI
rosso o bianco, 
750 ml

3,49 €

2,65 € al litro

CG

-40%
2,45 €

VINO 
CANTINA SETTESOLI 
SICILIA DOC
Nero D'Avola, Inzolia  
o Chardonnay, 750 ml

4,09 €

3,27 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

3,41 €

VINO PICCINI DOCG 
Chianti o Vernaccia 
di San Giminiano, 
750 ml

5,69 €

4,55 € al litro

CG

-40%

1,64 €

CROCCANTINI 
PER GATTI 
STERILIZZATI 
ULTIMA 
AFFINITY
pollo, salmone 
o manzo, 440 g

2,74 €

3,73 € al kg

CG

-40%

1,32 €

CONFEZIONE 10 SACCHI 
BIDONE GIALLI MY SAC
maniglia doppio nodo, 
cm 70x110

2,20 €
CG

-40%
5,99 €

PIUMINI 
RICARICHE 
SWIFFER
9 pezzi

9,99 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,55 €

ASCIUGATUTTO 
TUSCANY
2 maxi rotoli

2,59 €
CG

-40%

2,19 €

DEODORANTE 
FRESCO 
NEUTRO ROBERTS
classico, 
spray 150 ml

3,65 €

14,60 € al litro

CG

-40%
4,77 €

SHAMPOO 
PANTENE
varie profumazioni, 
2x250 ml

7,95 €

9,54 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

2,99 €

BAGNODOCCIA 
DOVE
idratante, 
700 ml

4,99 €

4,27 € al litro

CG

-40%

2,97 €

FAZZOLETTI TEMPO
30x9 fazzoletti

4,95 €
CG

per i nostri piccoli amici

-40%

1,98 €

SALVASLIP 
COTTON FEEL 
CAREFREE
disteso, 
56 pezzi

3,30 €
CG

CG
_0

34
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11,5° TOSCANA 12,5° TOSCANA 13,5° SICILIA

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%
1,59 €

PISELLI 
FINISSIMI 
LA VALLE 
DEGLI ORTI
surgelati, 
450 g

2,69 €

3,53 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
1,49 €

ACTIVIA DANONE
vari gusti, 4x125 g2,49 €

2,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
2,69 €

MOZZARELLA 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
3x100 g

4,49 €

8,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

4,49 €

PROSCIUTTO CRUDO 
CASALE 
doppia vaschetta, 2x100 g

7,49 €

22,45 € al kg

CG

-40%

1,19 €

WÜRSTEL WUDY 
CLASSICO AIA
300 g

1,99 €

3,97 € al kg

CG

-40%

2,09 €

RAVIOLONI 
RICOTTA 
E SPINACI 
NONNA RINA
250 g

3,49 €

8,36 € al kg

CG

-40%
1,05 €

PASTA PRONTA 
BUITONI
vari tipi, 230 g1,79 €

4,57 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,99 €

LA PINSA 
TOAST 
RICCIONE 
PIADINA
4 pezzi, 200 g

3,39 €

9,95 € al kg

CG

-40% SU 40 PRODOTTI

-40%
1,24 €

LATTE UHT 
ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro

2,08 €
Coop Alleanza 3.0

CG

NEL 
REPARTO

PASTICCERIA

-40%

5,90 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
FISH&FINE
a fette, 150 g

9,99 €

39,33 € al kg

CG

COLOMBA LAMPONI 
DOPPIO CIOCCOLATO 
VERGANI
750 g

-40%
CG

LINEA FOCACCE 
TRADIZIONALI 
E FARCITE
in trancio, 
confezionate, 
350 g

-40%
CG

CG
_0

34
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NEL 
REPARTO

PASTICCERIA

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



NOCI DELLA 
CALIFORNIA 
VENTURA
1 kg

-40%
CG

PATATE IODÌ 
PIZZOLI
confezione 1,5 kg

-40%
CG

4,79 €

2,85 €

POLPETTINE 
AMADORI
gran gusto 
o speck e formaggio, 
240 g

CG

-40%
11,88 € al kg

13,49 €

7,99 €

RIBS DI SUINO 
A LENTA COTTURA 
CARNE AL FUOCO 
AIA
al rosmarino o BBQ, 
600 g

CG

-40%
13,32 € al kg

NEL 
REPARTO

PASTICCERIA

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Promozione valida anche online su

-25%

SU PRODOTTI  
SOLIDAL COOP  

E LIBERA TERRA 

Sono esclusi i prodotti in promozione.  
Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

La disponibilità dei prodotti varia in base  
all'assortimento presente nel negozio.

Spesa massima 100€, sconto massimo 25€.

CG
_0

34
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NEL 
REPARTO

MACELLERIA

NEL 
REPARTO

ORTOFRUTTA

NEL 
REPARTO

ORTOFRUTTA

NEL 
REPARTO

MACELLERIA

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



PORCHETTA 
TREVIGIANA MICAD
al taglio, al kg

15,70 €

CG

-20%

14,30 €

SALAME 
DELTA DEL PO 
SALUMIFICIO 
BOVOLENTA
circa 500 g, al kg

17,90 €
CG

5,49 €

VINO 
PROSECCO DOC 
BIOLOGICO 
E VEGANO 
LE CARLINE
frizzante, 
750 ml

7,32 € al litro
CG

3,09 €

VINO 
VERDUZZO 
VENETO IGT 
LE CHIARETTE 
TOSER
750 ml

4,12 € al litro
CG

2,59 €

VINO 
MERLOT 
IGT MARCA 
TREVIGIANA 
TORRI 
DELLA MARCA
750 ml

3,45 € al litro
CG

5,39 €

VINO 
PINOT GRIGIO 
VENEZIA DOC 
BIO CONTRO 
CORRENTE
750 ml

7,19 € al litro
CG

Un mercato 
che sostiene i produttori locali 

e offre le bontà del posto, 
a prezzi vantaggiosi.

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

CG
_0

34
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CG
_0

34
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11,5°

12°

11,5°11,5°

Nell'ipercoop 
Clodì

uno spazio dedicato 
ai prodotti 

del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.6



STRACCHINO 
CREMOSO 
CASEIFICIO 
SAN ROCCO
take away, 220 g

2,95 €

CG

13,41 € al kg

HAMBURGOTTO 
CLASSICO 
MICHELETTO
200 g

1,35 €

CG

6,75 € al kg

1,39 €

TORTINI FARCITI ALL'ALBICOCCA 
BENIAMINO
250 g

5,56 € al kg
CG

7,69 €

CAFFÈ 
QUALITÀ ORO 
CARRARO
in grani, 500 g

15,38 € al kg
CG

-30%

0,99 €

POLENTA COTTA 
TAGLIATA PALVE
500 g

1,47 €

1,98 € al kg

CG 1,95 €

CETRIOLI 
AGRODOLCI 
ZUCCATO
670 g, 
sgocc. 360 g

5,42 € al kg
CG

-20%

8,99 €

LIQUORE 
LIQUOR IZIA 
BROTTO
700 ml

11,40 €

12,84 € al litro

CG

ASIAGO 
DOP FRESCO 
LATTERIE VICENTINE
stagionatura 
40 giorni, 
al taglio, al kg

11,90 €

CG

ASIAGO DOP 40GG RISERVA
Latterie Vicentine
La qualità guida quotidianamente 
ogni fase della produzione, 
a partire dal latte fresco che arriva 
direttamente dagli allevamenti dei 
soci. Da questo impegno costante 
nascono formaggi d’eccellenza 
come Asiago DOP, fiore 
all’occhiello della produzione, 
che conquista che conquista subito 
con il suo gusto fresco e delicato.

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

Un'occasione
per ritrovare

i prodotti locali
e scoprirne 

di nuovi.

-20%

3,99 €

VINO 
MERLOT DOC 
CANTINA 
COLLI EUGANEI
750 ml

4,99 €

5,32 € al litro

CG

12,5°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 7



FRESCHISSIMI
5,90 €

4,50 €

MACINATO MISTO 
DI SUINO E BOVINO 
COOP
confezionato, 
450 g

CG

-20%
10,00 € al kg

5,40 €

3,99 €

BOCCONCINI 
DI FESA DI TACCHINO 
COOP
confezionati, 
400 g

CG

-25%
9,98 € al kg

17,99 €

12,50 €

BIS DI ARROSTI 
DI POLLO 
E TACCHINO 
AMADORI
al kg

CG

-30%

5,99 €

3,99 €

BONROLL EASY AIA
agli spinaci 
o prosciutto 
e formaggio, 
300 g

CG

-33%
13,30 € al kg

LINEA DI POLLO 
SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI 
FILENI
petto, fusi, 
sovracosce, ali 
o scaloppa sottile, 
al kg

-30%
CG

MAXI 
HAMBURGER 180g 
O MINIBURGER 240 g
DI SCOTTONA 
ITALIANA 
FIOR FIORE COOP

-25%
Coop Alleanza 3.0CG

10,90 €

6,90 €

SALSICCIA DI SUINO 
A NODI COMACAR
con o senza aglio, 
800 g

CG

-35%
8,63 € al kg

CG
_0

34
9

8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,79 €

LINEA INSALATE 
MAXI FORMATO 
BONDUELLE
vari tipi e grammature

-30%

Coop Alleanza 3.02,59 €
CG

MELONE
TERRA EQUA
sfuso, al kg

2,18 €

CG

4,98 €

3,23 €

LINEA PORRIDGE 
#MORDILANATURA 
COLFIORITO 
Esempio: porridge 
banana, lenticchie 
e cioccolato, 250 g

CG

-35%
12,92 € al kg

24,90 €

18,50 €

FETTINE 
SOTTILISSIME 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
confezionate, al kg

CG

-25%

14,90 €

9,90 €

SPIEDINI BONTÀ 
FILZATE FILENI
confezione risparmio, 
al kg

CG

-33%

4,98 €

2,98 €

KIWI 
ORIGINE COOP
confezione 1 kg

CG

-40%

STRACCETTI 
DI POLLO 
CON ZUCCHINE RCA
disponibili 
in confezione 300 g 
o al banco servito 
al kg

-30%
CG

CG
_0

34
9

9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI
4,35 €

2,97 €

LINEA I MORBIDI 
NOBERASCO 
vari tipi 
e grammature. 
Esempio: 
datteri Medjoul 
200 g

CG

-30%
14,85 € al kg

2,18 €

1,48 €

LENTICCHIA ROSSA 
DECORTICATA BIO 
BETTINI
250 g

CG

-30%
5,92 € al kg

GNOCCHI 
DI PATATE FRESCHE 
GASTRONOMIA 
PICCININI
400 g

2,30 €
5,75 € al kg

CG

RAVIOLI 
CON BROCCOLI 
FRIARIELLI E PATATE 
CASA BURATTI
impasto 
senza uova adatto 
ad un'alimentazione 
vegana, 250 g

2,19 €
8,76 € al kg

CG

SMERIGLIO MAKO
decongelato, trancio, 
al kg

15,90 €

CG

MAZZANCOLLA 
TROPICALE COTTA
al kg

9,90 €

CG

14,90 €

9,90 €

FLOR DI SALMONE 
AFFUMICATO GIMAR
200 g

TUTTI

-33%
49,50 € al kgROMBO CHIODATO 

ALLEVATO 
ORIGINE COOP
al kg

17,40 €

TUTTI

CG
_0

34
9

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FORMAGGIO 
LATTERIA 
DI CAPRA 
CASEIFICIO 
MONTEGRAPPA
al taglio, al kg

18,90 €

CG

TALEGGIO DOP 
BONTALEGGIO 
DI GROTTA MAURI
al taglio, al kg

12,90 €

CG 14,90 €

10,90 €

GORGONZOLA DOP 
COLOMBO
al kg

CG

-25%

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
AMABILE FELSINEO
al taglio, al kg

11,90 €

CG

PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE 
DON CAMILLO 
GARDANI
al taglio, al kg

25,90 €

CG

GUANCIALE 
STAGIONATO 
GARDANI
al taglio, al kg

14,80 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITÀ 
RICCAFETTA 
RASPINI
al taglio, al kg

15,90 €

CG

RICOTTA DI PURA 
PECORA 
VAL D'ORCIA
al kg

5,90 €

CG

CG
_0

34
9

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SCONTI SULLE GRANDI MARCHE
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-40% -30%

CG
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-40%

-30%

-30%

-30%

-40%

SU TUTTI I PRODOTTI
AIA

PRESENTI NEL REPARTO MACELLERIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
STAR

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SULLA LINEA CREME BIO 
100% FRUTTA EUROCOMPANY

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
MATT

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
LACTALIS NESTLÉ

Escluso latte Zymil UHT e fresco

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU DENTIFRICI, 
SPAZZOLINI,

COLLUTORI E FILI 
ORAL-B

SU SPAZZOLINI 
ELETTRICI 
E RICAMBI 

ORAL-B

Esclusi gli spazzolini del reparto multimedia

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



GRANDI FORMATI

per l’infanzia

-30%

24,90 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
EXTRA DRY 
DOC CANTINE 
MASCHIO
classico o rosè, 
confezione 
da 6x750 ml

36,95 €

5,53 € al litro

CG

-30%

16,99 €

LE SELEZIONI IN MOUSSE 
GATTO GOLD GOURMET 
PURINA
36x85 g

24,84 €

5,55 € al kg

CG

-25%

4,49 €

DENTIFRICIO 
PROTEZIONE FAMIGLIA 
MENTADENT 
bianco quotidiano, 
igiene quotidiana 
o freschezza quotidiana, 
4x75ml

6,20 €

14,97 € al litro

CG

2,59 €

RICARICA 
SAPONE 
MIL MIL
varie 
profumazioni, 
2 litri

-20%
1,30 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
3,29 €

-45%

7,99 €

CARTA IGIENICA 
LA MAXI SCOTTEX
12 maxi rotoli

14,99 €
CG 32,90 €

MUTANDINO PAMPERS PROGRESSI
quadripack, junior 68 pezzi, 
maxi 76 pezzi o extra large 60 pezzi

CG

per i nostri piccoli amici

BISCOTTI ZUPPALATTE 
O OSWEGO COLUSSI
1 kg2,99 €

-33%

4,49 €
CG

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FELSINEO
metà, sottovuoto, 
500 g

2,99 €
5,98 € al kg

CG

CG
_0

34
9

GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

CARTONE DA

6

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%

5,98 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro

9,98 €
CG

-25%

5,59 €

FILETTI DI TONNO 
ÀS DO MAR
all'olio di oliva, 250 g

7,59 €

22,36 € al kg

CG

4,99 €

TONNO PESCATO 
A CANNA 
RIO MARE
all'olio di oliva, 
3x80 g + 1 lattina 
gratis offerta 
dal produttore

20,79 € al kg
CG

-20%

11,99 €

TONNO RIO MARE
all'olio di oliva, 
12x65 g

15,90 €

15,37 € al kg

CG

2,99 €

TONNO 
AL NATURALE 
RIO MARE
2x80 g + 1 lattina 
gratis offerta 
dal produttore

18,69 € al kg
CG

DISPENSA

PASTA 
DI SEMOLA 
INTEGRALE 
DE CECCO
formati 
normali, 
500 g

-25%

1,19 €

1,64 €

2,38 € al kg

CG

RISO 
ARBORIO 
CURTIRISO
2x500 g

-25%

2,39 €

3,29 €
CG

POLPA DI POMODORO 
FINISSIMA CIRIO
2x400 g

-35%

1,78 €

2,75 €

2,23 € al kg

CG

PASSATA DI 
POMODORO 
VELLUTATA 
AL VAPORE 
VALFRUTTA
700 g

-45%
0,89 €

1,65 €

1,27 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CUOR DI SGOMBRO 
IN OLIO DELICIUS
2x80 g

-25%

2,19 €

2,99 €

13,69 € al kg

CG

TONNO RIO MARE
all'olio extra 
vergine di oliva, 
3x65 g

-20%

3,99 €

4,99 €

20,46 € al kg

CG

SALSA 
PRONTA DI 
POMODORO 
CILIEGINO 
AGROMONTE
330 g

1,39 €
4,21 € al kg

CG

RISO GALLO 
BLOND
per risotti, 1 kg

-25%

2,59 €

3,60 €
CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 12 pezzi

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

19,90 €

LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 
IN POLVERE 
HUMANA 2
1,1 kg

24,90 €

18,09 € al kg

CG

0,99 €

PAN BAULETTO 
BIANCO 
DI GRANO TENERO 
MULINO BIANCO
a fette, 400 g

2,48 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,39 €
LATTE UHT 
BARISTA 
PARMALAT
1 litroCG

per l’infanzia

CAFFÈ IN CIALDE 
COMPOSTABILI 
MISCELA DECISA 
BORBONE
80 cialde, 576 g

-25%

12,49 €

16,90 €

21,68 € al kg

CG

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA 
IGP DUE 
VITTORIE
250 ml

-30%

4,99 €

7,30 €

19,96 € al litro

CG

CECI COTTI A VAPORE 
VALFRUTTA
3x150 g, sgocc. 420 g

-20%

1,99 €

2,49 €

4,74 € al kg

CG

CREMA PICCANTE 
BOMBA 
CALABRESE 
CITRES
senza glutine, 
200 g

-20%

1,59 €

2,09 €

7,95 € al kg

CG

MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
428 g

-20%
1,99 €

2,59 €

4,65 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

ZAFFERANO 
LA DROGHERIA
confezione 
3 buste, 0,3 g

-30%
2,29 €

3,32 €

7,63 € al grammo

Coop Alleanza 3.0

CG

PANE AZZIMO 
VITAL NATURE BIO 
220 g

-30%

2,09 €

3,00 €

9,50 € al kg

CG

SUGO 
CACIO E PEPE 
BIFFI
190 g

-30%
2,19 €

3,17 €

11,53 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FARINA 
DI GRANO 
TENERO 
TIPO "00" 
ANTIGRUMI 
MOLINO 
SPADONI
1 kg

1,16 €

CG

CAFFÈ IN CAPSULE
ESPRESSO BARISTA
DOLCE GUSTO
NESCAFÉ
16 capsule, 104 g

4,19 €
40,29 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

DADO CLASSICO 
KNORR
10 dadi, 100 g

-20%

1,10 €

1,39 €

11,00 € al kg

CG

CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 
LAVAZZA
macinato, 4x250 g

14,10 €
CG

CG
_0
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15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,95 €

BISCOTTI 
MOLINETTI 
MULINO 
BIANCO
700 g + 100 g 
omaggio 
offerti dal 
produttore

4,21 € al kg
CG

2,99 €

MERENDINA FIESTA 
CLASSICA FERRERO
10 pezzi, 360 g

8,31 € al kg
CG

2,89 €

BARRETTE 
KINDER 
CIOCCOLATO
16 pezzi, 200 g

14,45 € al kg
CG

3,95 €

NESQUIK NESTLÉ
500 g

7,90 € al kg
CG 1,70 €

CONFETTURA 
EXTRA 
I FRUTTETI 
DI OSWALD 
ZUEGG
albicocche 
o fragole, 
320 g

5,31 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,99 €

KINDER FETTA 
AL LATTE
5 pezzi, 140 g

14,21 € al kg
CG

DISPENSA

FROLLINI 
INTEGRALI 
AL CACAO 
CIOCCORO 
ORO SAIWA
300 g

2,00 €
6,67 € al kg

CG

RISOFROLLE 
BALOCCO
700 g

-25%
1,49 €

1,99 €

2,13 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CRUSCA 
D'AVENA 
CÉRÉAL
360 g

-25%

2,90 €

3,89 €

8,06 € al kg

CG

FETTE 
BISCOTTATE 
DORATE 
MULINO 
BIANCO
36 fette, 
315 g

-20%

1,19 €

1,55 €

3,78 € al kg

CG

BISCOTTI DIGESTIVES 
THE ORIGINAL MCVITIE’S
400 g

-20%

2,19 €

2,85 €

5,48 € al kg

CG

PLUMCAKE GUSTO 
CARAMELLO SALATO 
NUVOLA ZERO
50 g

-20%

1,80 €

2,29 €

36,00 € al kg

CG

WAFERS LOACKER
vari gusti, 175 g

1,40 €
8,00 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

KINDER BUENO 
CLASSICO
confezione 3 pezzi 
da 2 barrette, 
129 g

1,99 €
15,43 € al kg

CG

TÉ YELLOW 
LABEL LIPTON
50 filtri, 75 g

2,59 €
34,53 € al kg

CG

CG
_0
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16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,39 €

TAVOLETTA 
SALTED 
CARAMEL KIT 
KAT NESTLÉ
99 g

24,14 € al kg
CG

6,74 €

NUTELLA 
FERRERO
950 g

7,09 € al kg
CG

-35%

0,75 €

YOGURT MIX 
MÜLLER
vari tipi, 150 g

1,19 €

5,00 € al kg

CG

0,99 €

YOGURT INTERO 
100% NATURALE 
YOMO
vari gusti, 2x125 g

3,96 € al kg
CG

2,69 €

BEVANDA PROBIOTICA 
ORIGINAL YAKULT
6x65 ml

6,90 € al litro
CG

2,39 €

BURRO 
GRANAROLO
200 g

11,95 € al kg
CG

2,29 €

PANNA SPRAY 
PAN
200 g

11,45 € al kg
CG

1,69 €

BEVANDA 
VALSOIA
vari tipi, 
1 litro

CG

0,99 €

LATTE UHT STERILGARDA 
parzialmente scremato, 
1,5 litri

0,66 € al litro
CG

DISPENSA E FRESCHI

0,85 €

PREPARATO 
VEGETALE 
HOPLÁ
200 ml

4,25 € al litro
CG

TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
NOVIBLOC NOVI
fondente extra o
al latte, 150 g

-25%

2,15 €

2,90 €

14,33 € al kg

CG

OVETTI DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
vari gusti, 
160 g

-20%

3,99 €

4,99 €

24,94 € al kg

CG

PANNA UHT 
DA CUCINA 
GRANAROLO
200 ml

-40%

1,19 €

1,99 €

5,95 € al litro

CG

KITKAT 
EASTER 
FRIENDS 
NESTLÉ
147 g

-35%

4,29 €

6,99 €

29,18 € al kg

CG

CG
_0
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17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

1,00 €

ORECCHIETTE 
FRESCHE 
CASA MILO
500 g

1,49 €

2,00 € al kg

CG

2,09 €

STRACCHINO 
INVERNIZZINA 
INVERNIZZI
200 g

10,45 € al kg
CG

1,29 €

RICOTTA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
250 g

5,16 € al kg
CG

1,79 €

STRACCHINO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
170 g

10,53 € al kg
CG

2,99 €

GALBANINO 
GALBANI
270 g

11,07 € al kg
CG

-33%

2,99 €

PROVOLONE 
CLASSICO 
AURICCHIO
fetta 200 g

4,59 €

14,95 € al kg

CG

3,99 €

LEERDAMMER
350 g

11,40 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-25%
1,79 €

PESTO 
SENZA 
AGLIO 
BIFFI
140 g

2,45 €

12,79 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%
2,15 €

SUGO 
FRESCO 
CACIO 
E PEPE 
BIFFI
150 g

2,89 €

14,33 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

3,49 €

CANNELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
VIVA LA MAMMA 
FRATELLI BERETTA
350 g

4,99 €

9,97 € al kg

CG

FRESCHI
2,09 €

FORMAGGIO 
LINEA OSELLA
190 g

11,00 € al kg
CG

PARMIGIANO
REGGIANO DOP 
FERRARI
grattugiato fresco,
100 g

-30%

2,09 €

2,99 €

20,90 € al kg

CG

SUGO 
FRESCO 
AI 4 
FORMAGGI 
BIFFI
150 g

1,79 €
11,93 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



3,15 €

BURRO LURPAK
leggermente salato, 200 g

15,75 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-40%
2,69 €

BOCCONCINI 
DI MERLUZZO 
D'ALASKA FROSTA
surgelati, 280 g

4,49 €

9,61 € al kg

Coop Alleanza 3.0CG

6,49 €

FIORI DI SALMONE 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 2 pezzi, 200 g

32,45 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-25%
5,99 €

BASTONCINI 
EXTRA CROCCANTI 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 24 + 6 
pezzi gratis offerti 
dal produttore, 750 g

7,99 €

7,99 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
3,49 €

BISTECCA 
DI MERLUZZO 
GRIGLIATA FROSTA
con rucola, 
surgelata, 250 g

4,99 €

13,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
3,29 €

PAELLA FROSTA
surgelata, 500 g

4,75 €

6,58 € al kg

Coop Alleanza 3.0CG

-25%

1,69 €

SPECK ALTO ADIGE 
IGP MOSER
sfilacci, 
vaschetta 60 g

2,29 €

28,17 € al kg

CG

1,99 €

IL DELICATO 
VALSOIA
120 g

16,58 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%

2,09 €

FETTE 
VEGETALI 
GUSTO COTTO 
ARROSTO 
LIVEG
vaschetta 80 g

2,99 €

26,13 € al kg

CG

-30%

1,85 €

TENERONI 
CON PROSCIUTTO 
COTTO GRANTERRE
vari tipi, 2 pezzi, 
150 g

2,69 €

12,33 € al kg

CG

FRESCHI E SURGELATI

CUORI DI FILETTI DI 
NASELLO FROSTA
surgelati, 300 g

-30%
4,49 €

6,49 €

14,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0CG

BASTONCINI DI POLLO 
CARLETTO FINDUS
surgelati, 250 g

-45%
2,19 €

3,99 €

8,76 € al kg

Coop Alleanza 3.0CG

-35%
SALUMI AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA
vari tipi e formati

TUTTI
-40%
SALUMI AFFETTATI 
TAGLIO FRESCO 
CITTERIO
vari tipi e formati

TUTTI

CG
_0
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19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%
0,30 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LEVISSIMA
naturale, 
1,5 litri

0,45 €

0,20 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

0,35 €

ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE
1,5 litri

0,23 € al litro
CG

4,60 €

NETTARE I FRUTTETI 
DI OSWALD ZUEGG
mirtillo o melograno, 
6x125 ml

6,13 € al litro
CG

0,98 €

BIRRA 
MORETTI
660 ml

1,48 € al litro
CG

-35%

2,59 €

BIETA 
ERBETTA 
CUBELLO 
FOGLIA PIÙ 
OROGEL
surgelata, 
900 g

3,99 €

2,88 € al kg

CG

-50%
1,64 €

MINESTRONE 
LEGGEREZZA 
OROGEL
surgelato, 
750 g

3,29 €

2,19 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%
4,48 €

FILETTI 
DI MERLUZZO 
D'ALASKA FROSTA
surgelati, 
5 pezzi, 340 g

6,90 €

13,18 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SURGELATI E BEVANDE

BIRRA 
NASTRO AZZURRO 
PERONI
3x330 ml

-20%

2,59 €

3,29 €

2,62 € al litro

CG

PATATINE 
PATASNELLA 
PIZZOLI
surgelate, 
600 g

-40%
1,89 €

3,25 €

3,15 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PIZZA MARGHERITA 
SENATORE CAPPELLI 
LE STAGIONI D'ITALIA
classica o integrale, 
surgelata, 350 g

-40%
2,39 €

3,99 €

6,83 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

ACQUA
MINERALE 
NATURALE
VALMORA
naturale,
12x500 ml-30%

1,99 €

2,90 €

0,33 € al litro

CG

COCA-COLA 
O COCA-COLA ZERO
6x330 ml

3,75 €
1,89 € al litro

CG
TÈ FUZETEA
limone o pesca, 
1,25 litri

1,05 €
0,84 € al litro

CG

COTOLETTE 
VEGETARIANE 
VALSOIA
surgelate, 
2 pezzi, 200 g

-25%

2,19 €

2,99 €

10,95 € al kg

CG

SUCCO 
DI FRUTTA 
SANTAL
classici, 
vari gusti, 
1 litro

1,29 €

CGCoop Alleanza 3.0

GELATO 
COPPA DEL NONNO 
MOTTA
classica, 
6 pezzi, 390 g

3,59 €
9,21 € al kg

CG

GELATO AFFOGATO 
CARTE D'OR ALGIDA
vari gusti, 
vaschetta 500 g

3,49 €
6,98 € al kg

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



CANTINA

LA CANTINA

BE
VI

 RE
SP

ON
SA

BI
LM

EN
TE

. V
IET

AT
A L

A V
EN

DI
TA

 D
I B

EV
AN

DE
 AL

CO
LIC

HE
 AI

 M
IN

OR
I D

I 1
8 A

NN
I. D

.L 
13

/9
/1

2 N
.15

8 C
ON

VE
RT

ITO
 CO

N L
. 8

/1
1/

12
 N

.18
9

-25%

2,99 €

SPUMANTE 
MÜLLER 
THURGAU 
DURELLO DOC 
MAXIMILIAN I
brut, 750 ml

4,19 €

3,99 € al litro

CG

4,39 €
APERITIVO 
APEROL SODA
6x125 ml5,85 € al litro

CG

10,30 €

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
700 ml

14,71 € al litro
CG

7,10 €

BRANDY 
STOCK 84 
ORIGINAL
700 ml

10,14 € al litro
CG

9,50 €

LIQUORE 
D'ERBE 
DI CALABRIA 
VECCHIO 
AMARO 
DEL CAPO
700 ml

13,57 € al litro
CG

-20%

3,69 €

VINO 
UMBRIA IGT 
VIPRA BIGI 
bianco, rosso 
o rosato, 
750 ml

4,90 €

4,92 € al litro

CG

-33%

4,39 €

VINO 
VERMENTINO 
DOC ARAGOSTA 
CANTINA SANTA 
MARIA LA PALMA
bianco, fermo, 
750 ml

6,70 €

5,85 € al litro

CG

-25%

6,98 €

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
TRENTINO DOC 
SANTA 
MARGHERITA
750 ml

9,52 €

9,31 € al litro

CG

-33%

3,49 €

VINO SALENTO 
IGP AL BANO 
Primitivo rosso, 
Negroamaro 
rosso o rosato, 
750 ml

5,25 €

4,65 € al litro

CG

-25%

3,99 €

VINO 
LINEA FIRA 
VERONA IGT 
SARTORI 
bianco, rosso 
o rosato, 
750 ml

5,69 €

5,32 € al litro

CG

-35%

3,99 €

VINO MANERO 
ROSSO 
DI TOSCANA IGT 
TENUTE 
DEL CERRO
750 ml

6,38 €

5,32 € al litro

CG

LIQUORE 
LIMONCETTA 
DI SORRENTO 
500 ml

6,99 €
13,98 € al litro

CG

VINO 
PROSECCO 
FRIZZANTE 
DOC TOSO
750 ml

-25%

4,59 €

6,40 €

6,12 € al litro

CG

VINO 
PROSECCO 
DOC 
MILLESIMATO 
VILLA FOLINI
750 ml

4,95 €
6,60 € al litro

CG

VINO LANGHE 
DOC NEBBIOLO 
FONTANAFREDDA
750 ml

7,49 €
9,99 € al litro

CG

VINO VIVO 
FRESCHELLO
bianco o rosso, 
750 ml

1,55 €
2,07 € al litro

CG
VINO EST! 
EST!! EST!!! DI 
MONTEFIASCONE 
DOC BIGI
750 ml

2,98 €
3,97 € al litro

CG

VINO 
TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 
MEZZACORONA
750 ml

-20%

3,98 €

4,99 €

5,31 € al litro

CG

CG
_0
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11° FRIULI 
VENEZIA GIULIA 10,5° ITALIA 13° TRENTINO 

ALTO ADIGE13,5° VENETO

12,5° LAZIO 11° SARDEGNA 12,5° UMBRIA10,5° ITALIA

13,5° ITALIA 13,5° PUGLIA 13,5° TOSCANA 11,5° VENETO13° TRENTINO 
ALTO ADIGE

Si possono 
acquistare
massimo         
6 pezzi

Si possono 
acquistare
massimo         
6 pezzi

Si possono 
acquistare
massimo         
6 pezzi

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%
2,79 €

CARTA 
IGIENICA 
ROTOLONI 
REGINA
4 rotoli

3,49 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

2,99 €

DENTIFRICIO 
COMPLEX 
DAILY CARE 
SENSODYNE
75 ml

3,99 €

39,87 € al litro

CG

CURA PERSONA

-40%
1,19 €

DENTIFRICIO 
MAXIMUM CARIES 
PROTECTION 
COLGATE
75 ml

1,99 €

15,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

9,79 €

ASSORBENTI 
LINES 
SETA ULTRA
ripiegati, 
con ali 84 pezzi, 
lungo 66 pezzi 
o notte 60 pezzi

14,10 €
CG

-30%

9,79 €

CREMA ANTIRUGHE 
RIMPOLPANTE 
ACQUA ALLE ROSE
50 ml

13,99 €

195,80 € al litro

CG

-20%

3,99 €

STRISCE 
DEPILATORIE 
VISO 
EXPERT VEET
pelli normali, 
12 pezzi

4,99 €
CG

per l’infanzia

SALVIETTE INTIME 
BIODEGRADABILI 
FRIA
confezione 20 pezzi

-25%

1,10 €

1,49 €
CG

RASOIO 
USA E GETTA 
GILLETTE 
BLUE 3
8 pezzi + 4 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore

-45%

4,49 €

8,49 €
CG

DEODORANTE 
INTESA 
POUR HOMME 
ylang-ylang, 
spray 150 ml

-25%

2,29 €

3,09 €

15,27 € al litro

CG

DETERGENTE 
INTIMO CHILLY
vari tipi, 200 ml

2,69 €
13,45 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

PANNOLINI PAMPERS PROGRESSI 
mini 112 pezzi, junior 72 pezzi, midi 108 pezzi, 
maxi 84 pezzi o extra large 68 pezzi

32,90 €

CG

2026RACCOLTA
COOP Coop Alleanza 3.02026RACCOLTA

COOP
La Raccolta Coop 2026 fa molto di più per i suoi soci. Più spesa fai, più punti avrai 
da trasformare in buoni sconto, in risparmi con i partner Coop, in occasioni di 
svago e intrattenimento, e in oggetti e accessori di design per la tua casa.

I VALORI  I VALORI  
CI PREMIANO.CI PREMIANO.

Scopri  
la nuova  
Raccolta.

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



INOLTRE

-25%

1,25 €

SAPONE LIQUIDO 
FELCE AZZURRA
varie profumazioni, 
300 ml

1,69 €

4,17 € al litro

CG

-20%

1,39 €

ALIMENTO 
PER CANE 
ALMO NATURE 
DAILY MENU
vari gusti, 300 g

1,75 €

4,63 € al kg

CG

-20%

1,79 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
LE GHIOTTONERIE 
FELIX
vari gusti, 4x85 g

2,29 €

5,26 € al kg

CG

-45%

5,99 €

LETTIERA 
CAT LITTER 
ALMO 
NATURE
2,27 kg

10,90 €

2,64 € al kg

CG

-25%

2,99 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FELCE AZZURRA
classico, 67 lavaggi, 
1,34 litri

3,99 €

2,23 € al litro

CG

-30%

2,79 €

SHAMPOO 
COLOR VIVE 
ELVIVE L'ORÉAL
vari tipi, 300 ml

3,99 €

9,30 € al litro

CG

-20%
9,59 €

COLORAZIONE 
PER CAPELLI 
EXCELLENCE 
CREME L'ORÉAL
vari tipi

11,99 €
CG

-20%

1,99 €

BAGNODOCCIA 
FELCE AZZURRA
classico, 650 ml

2,49 €

3,06 € al litro

CG

per i nostri piccoli amici

FINO AL 22 APRILE

SALOTTO IN ACCIAIO CON DOPPIO TAVOLINO
Cuscini e schienale in tessuto,
Divano 2 posti: cm 120x69x75, 2 poltrone: cm 62x69x75,
Tavolino grande: cm 73,70x35, Tavolino piccolo: cm 53,30x43219,00 €

Coop Alleanza 3.0

CREMA GIORNO 
ANTI ETÀ 
REVITALIFT 
LASER L'ORÉAL
50 ml

-30%

13,29 €

18,99 €

265,80 € al litro

CG

SNACK 
PER CANE 
DENTASTIX 
PEDIGREE
720 g

-25%

6,99 €

9,49 €

9,71 € al kg

CG

CG
_0
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23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%

4,49 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
SOLE
vari tipi, 
41 lavaggi, 
1,845 litri

7,49 €

2,43 € al litro

CG

-40%

10,99 €

DETERSIVO 
PER 
LAVATRICE 
IN POLVERE 
BIANCO 
SPLENDENTE 
SOLE
90 lavaggi, 
4,5 kg

18,49 €

2,44 € al kg

CG

-45%

12,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
DASH
69 lavaggi 
totali, 
3x1,035 litri

23,65 €

4,18 € al litro

CG

-33%

3,69 €

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
3,1 litri

5,59 €

1,19 € al litro

CG

-20%

6,95 €

ADDITIVO 
PER BUCATO 
LIQUIDO 
NAPISAN
disinfettante, 
classico 
o profumo 
di primavera, 
2,2 litri

8,70 €

3,16 € al litro

CG

2,79 €

AMMORBIDENTE 
VERNEL
blue oxygen, 
48 lavaggi,
1,056 litri

-30%
2,64 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
3,99 €

Tutto pulito!
S P E C I A L E

Pulizia perfetta, ambienti accoglienti, 
bucati profumati.

PULIZIA CASA

-20%
3,29 €

MR MUSCOLO 
IDRAULICO GEL
1 litro

4,19 €
CG

PULITORE MOBILI 
PRONTO CLASSIC
spray 300 ml

2,79 €
9,30 € al litro

CG

BASE E RICARICA 
PER DISCHI GEL 
IGIENIZZANTI 
WC DUCK FRESH 
DISCS
fragranza marine 
o lime

3,20 €
CG

CANDEGGINA 
+ DENSA ACE
fresco profumo, 
3 litri

-20%

2,99 €

3,79 €

1,00 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



S P E C I A L E

ø cm 28

ø cm 20

ø cm 24

adatte 
anche per

 corpo in 
alluminio 
riciclato

*

* escluso ghiera
e gujon

IN

DU ZION
E

 

-25%

3,95 €

DETERSIVO 
PER 
PAVIMENTI 
LYSOFORM
varie 
profumazioni, 
2x1,1 litri

5,50 €

1,80 € al litro

CG

-30%

14,90 €

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWERBALL 
ULTIMATE PLUS
lemon, 75 caps, 915 g

21,90 €

16,28 € al kg

CG

-30%

1,99 €

DETERGENTE 
VETRI 
QUASAR
spray 580 ml

2,85 €

3,43 € al litro

CG

-20%
9,75 €

SET 3 PEZZI 
SUPERMOCIO 
VILEDA

12,20 €
CG

-30%

3,50 €

MAXI SCOPA 
PER INTERNI 
TONKITA

5,04 €
CG

-30%

2,29 €

CARTA DA CUCINA 
QUANTO BASTA 
SCOTTEX
2 rotoli

3,29 €
CG

-30%

2,79 €

PANNI MULTIUSO 
SPONTEX
microfibra XXL, 
4 pezzi + 1 gratis 
offerto 
dal produttore

3,99 €
CG

SMACCHIATORE 
IN POLVERE PINK 
OXI ACTION VANISH
500 g

3,99 €
7,98 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

19,90 €
TRIS PADELLE 
ANTIADERENTI 
TOH! CHI SI RIVEDE 
COOP

TUTTI

DETERSIVO 
STOVIGLIE 
NELSEN
limone 
o carboni attivi, 
850 ml

-25%

1,45 €

1,99 €

1,71 € al litro

CG

DEODORANTE 
BAGNO 
AMBI PUR
varie 
profumazioni

-25%

3,09 €

4,29 €
CG

DETERGENTE 
MULTIUSO CIF
con candeggina, 
spray 650 ml

1,99 €
3,06 € al litro

CG

CG
_0
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CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

359,00 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A56 128GB 
Rete: 5G
Memoria: RAM 8GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

189,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G56 256GB
Rete: 5G
Memoria: RAM 8GB, ROM 256GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5200 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

49,90 €

TCL 
SMARTPHONE 
501 PRIME BLACK
Rete: 4G
Memoria: RAM 2GB, ROM 64GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 3000 mAh
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

399,00 €

SAMSUNG 
TV LED 50" 
QE50Q7FAAUXZT
Risoluzione: UHD 4K
Digitale Terrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • HDR
Connessioni: 3 HDMI, USB, CI+
Dimensioni: cm 112,03x69,4x23,7

Coop Alleanza 3.0

BO

99,90 €

ARIETE 
MACCHINA 
CAFFÈ 138112
Compatibile con caffè 
in polvere e cialde ESE
Pressione 15 bar  
Dispositivo cappuccino

Coop Alleanza 3.0

BO

229,00 €

HOOVER 
LAVA/ASPIRA 
HW500
Aspirapolvere 
e Lavapavimenti
Sistema a due rulli
Senza sacco
Funzione Autopulente

Coop Alleanza 3.0

BO

-30%

DA VENERDÌ 20  
A DOMENICA 

22 MARZO
su piccoli e grandi  
elettrodomestici

PER I SOCI

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Non è cumulabile con altre iniziative promozionali  
e non si applica ai prodotti in promozione.

Maggiori informazioni a punto vendita.

Sconto massimo 300€ su una spesa massima di 1000€. 
Lo sconto è applicabile una sola volta nel periodo indicato (scontrino unico)  

fino al raggiungimento della soglia massima.

399,90 €

LG 
LAVATRICE F4NX1009NWB
Giri: 1400 • 10 Programmi
Dimensioni: cm 60x85x55

Coop Alleanza 3.0

BO

49,90 €

HP 
STAMPANTE 
MULTIFUNZIONE 2921
Inkjet • 2 cartucce
Massimo formato di stampa A4 
Tecnologia wireless

Coop Alleanza 3.0

BO

Display 6,7”
FHD+

RAM 8GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50+12+5Mp 
e Frontale 12Mp

Display 6,72”
FHD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50+8Mp 
e Frontale 32Mp

Display 6”

RAM 2GB e 
ROM 64GB

Fotocamera 
Retro 5Mp 
e Frontale 2Mp

50
”

INTERNET
TV

9KG

B
1400

Potenza
220W

Potenza
1300W

1,1

1200

CG
_0
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 ≠ 185/65 R15 DYNAXER HP4 88T 60,00 €

 ≠ 225/40 ZR18 PILOT SPORT 5 92Y 130,50 €

 ≠ 225/40 ZR18 NEXEN 92Y XL 72,00 €

 ≠ 195/55 R16 N'BLUE HD PLUS 87H 75,00 €

 ≠ 175/65 R15 N'BLUE HD PLUS 84H 57,75 €

 ≠ 195/55 R16 PWRGY2 POWERG 91V XL 124,50 €

 ≠ 225/45 ZR17 PILOT SPORT 94Y 117,75 €

 ≠ 215/65 R17 PRIMACY 5 99V 135,00 €

 ≠ 205/55 R16 PRIMACY 5 91V 105,00 €

 ≠ 225/45 R17 DYNAXER HP5 91Y 78,00 €

 ≠ 215/60 R17 DYNAXER HP5 96H 112,50 €

 ≠ 195/65 R15 DYNAXER HP4 91H 60,00 €

 ≠ 215/60 R17 N'FERA SPORT SU 96H 90,00 €

 ≠ 205/55 R16 N'FERA PRIMUS 9 91V 60,00 €

 ≠ 225/55 R18 DYNAXER HP5 98V 109,50 €

 ≠ 195/55 R16 DYNAXER HP5 90,75 €

 ≠ 215/65 R17 S-VERD SUMMER PI 99V 123,00 €

 ≠ 185/65 R15 PRIMACY 4 88T 87,75 €

 ≠ 215/60 R17 PRIMACY 5 96H 135,00 €

 ≠ 185/60 R15 CROSSCLIMATE2 ALL SEASON 88V 112,50 €

 ≠ 195/55 R15 N'BLUE HD PLUS 85V 75,00 €
 ≠ 185/65 R15 N'FERA PRIMUS 8 88H 60,00 €

 ≠ 205/55 R16 DYNAXER HP5 91V 93,75 €

 ≠ 205/60 R16 PWRGY2 POWERG 96W XL 128,25 €

 ≠ 205/55 R16 PWRGY2 POWERG 94V XL 92,25 €

 ≠ 225/45 R17 PWRGY2 POWERG 94Y XL 92,25 €

 ≠ 225/40 R18 PRIMACY 5 92Y 117,75 €

 ≠ 175/65 R14 N'BLUE 82T 51,00 €

 ≠ 185/55 R15 DYNAXER HP4 82H 84,00 €

 ≠ 195/65 R15 PRIMACY 4 91H 87,75 €

 ≠ 215/60 R16 PWRGY2 POWERG 99V XL 162,75 €

 ≠ 175/65 R14 CROSSCLIMATE+ ALL SEASON 86H 88,50 €

 ≠ 225/40 R18 POWERGY ALL SEASON 92Y 101,25 €

 ≠ 185/65 R15 CINTURATO ALL SEASON 92V 90,00 €

 ≠ 185/65 R15 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 88H 89,25 €
 ≠ 195/65 R15 CROSSCLIMATE2 ALL SEASON 91H 102,00 €

 ≠ 225/45 R17 CROSSCLIMATE3 ALL SEASON 91Y 105,75 €

 ≠ 175/65 R15 POWERGY 88V 95,25 €

 ≠ 205/55 R16 POWER ALL SEASON 94V 100,50 €

 ≠ 195/65 R15 POWER ALL SEASON 95V 87,75 €

 ≠ 185/55 R15 POWER ALL SEASON 86V 113,25 €

 ≠ 215/65 R16 CROSSCLIMATE2 ALL SEASON 98H 136,50 €

 ≠ 215/55 R17 POWERGY ALL SEASON 98W 141,75 €
 ≠ 215/60 R17 POWERGY ALL SEASON 100V 137,25 €

 ≠ 185/55 R15 QUADRAXER 3 ALL SEASON 82H 90,00 €

 ≠ 205/55 R16 QUADRAXER 3 ALL SEASON 91V 75,00 €
 ≠ 215/60 R17 QUADRAXER 3 ALL SEASON 96H 115,50 €

 ≠ 185/60 R15 QUADRAXER 3 ALL SEASON 88H 77,25 €

 ≠ 175/65 R14 QUADRAXER 3 ALL SEASON 82T 60,75 €
 ≠ 175/65 R15 QUADRAXER 3 ALL SEASON 84H 72,75 €

 ≠ 195/55 R16 QUADRAXER 3 ALL SEASON 87H 90,00 €

 ≠ 185/65 R15 QUADRAXER 3 ALL SEASON 88H 68,25 €

 ≠ 195/55 R16 CROSSCLIMATE 2 ALL SEASON 87H 122,25 €

 ≠ 225/45 R17 POWER ALL SEASON 94W 96,00 €

 ≠ 205/55 R 16 CROSSCLIMATE3 ALL SEASON 91V 100,50 €

 ≠ 215/55 ZR17 N'BLUE ALL SEASON 98W XL 106,50 €
 ≠ 205/55 R16 N'BLUE ALL SEASON 94V X 68,25 €

 ≠ 175/65 R14 N'BLUE ALL SEASON M+ 57,00 €

 ≠ 195/65 R15 N'BLUE ALL SEASON 2 95V 66,00 €

 ≠ 215/60 R17 N'BLUE ALL SEASON 2 96H 95,25 €

 ≠ 175/65 R15 N'BLUE ALL SEASON 2 84H 65,25 €

 ≠ 185/65 R15 N'BLUE ALL SEASON 2 92T 66,00 €

 ≠ 225/40 R18 N'BLUE ALL SEASON 2 92Y 82,50 €

 ≠ 205/55 R16 TL P7 91V 78,75 €

S P E C I A L E

COME LA GIRI, CONVIENE SEMPRE.

 estivi
 quattro stagioni  PREZZO PREZZO

 SCAFFALE CLIENTI
 PREZZO PREZZO
 SCAFFALE CLIENTI

Ricorda di controllare prima dell’acquisto che la misura
degli pneumatici rientri fra quelle previste dal libretto 
di circolazione della tua auto.

-25%
“Il prezzo esposto non è comprensivo 

del contributo ambientale obbligatorio per 
lo smaltimento degli pneumatici fuori uso, 

ai sensi del D.Lgs 182/2019

PNEUMATICI FINO AL 22 APRILE

160,00 €

AMPIO ASSORTIMENTO RUOTINI DI SCORTA
Esempio: kit ruotino ferro '16 KRF0337 
- 135/70R16, dimensioni cm 60x60x14, 
accessori inclusi: cric, chiave, sacca. 
A partire da 

136,00 €

141,00 €

163,00 €
134,00 €

119,00 €

182,00 €

118,00 €
150,00 €

135,00 €
134,00 €

189,00 €

151,00 €

120,00 €

117,00 €

128,00 €
183,00 €

120,00 €

154,00 €

120,00 €

81,00 €
97,00 €

91,00 €

100,00 €

103,00 €

88,00 €
88,00 €

87,00 €

110,00 €

91,00 €
142,00 €

127,00 €

76,00 €

ED INOLTR E TANTE ALTR E MISUR E SU PR ENOTAZIONE.

157,00 €

174,00 €

180,00 €
180,00 €

140,00 €

157,00 €

117,00 €
117,00 €

123,00 €
171,00 €

164,00 €

217,00 €

127,00 €

105,00 €

166,00 €
123,00 €

121,00 €

146,00 €

125,00 €

112,00 €
80,00 €

80,00 €

150,00 €

104,00 €

77,00 €
80,00 €

68,00 €

96,00 €

100,00 €
80,00 €

100,00 €

120,00 €

CG
_0

34
9

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non
perdere!

                 34,90€

-25% 26,17€ 
SOFFIATORE A BATTERIA COOP

Batteria non inclusa
Velocità dell’aria km/h 210
Peso del prodotto kg 1,22

annaffiatoio 6 litri
                 5,90€

-25% 4,42€ 

 -25%   1,95€

€1,46
€ 0,07 al Litro 

TERRICCIO 
UNIVERSALE 

VIVIVERDE COOP 
20 litri 

3,99€ 
SET DA GIARDINO 
2 pezzi

IL CATALOGOin versione 
digitale dal 12 marzo al 22 Aprile
e cartaceo 
nei negozi

CG
_0
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28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



tegame cm 28

€25,90

da non
perdere!

da non
perdere!

da non
perdere!

da non
perdere!

da nonperdere!

LINEA GUANTI
DA GIARDINO 
Un esempio: 
guanti da giardino

1,50€

-25%   3,99€

€2,99
CONCIME LIQUIDO
UNIVERSALE COOP 
     1 kg

da non
perdere!

€2,99
ANIMALETTI 
SOLARI A LED
assortiti

CAD.

3,99€ 
SET DA GIARDINO 
2 pezzi

TRAPUNTINO 
STONEWASHED
disponibile  1 piazza, 
1 piazza e mezza, 2 piazze
Un esempio: 
2 piazze cm 250x250

€14,90-25%   2,99€

€2 ,24
€0,11 al Litro 

TERRICCIO PER PIANTE 

FIORITE VIVIVERDE COOP 20 litri

     -25%   49,90€

€37,42
STARTER KIT BATTERIA 
4AH 20V
E CARICABATTERIA COOP 

-25%   3,99€

€2,99
CONCIME LIQUIDO COOP 
CON SANGUE DI BUE 
1 kg

                 49,90€

-25% 37,42€ 
TAGLIASIEPI A BATTERIA 
COOP 
Batteria non inclusa
Lunghezza taglio: cm 51
Velocità motore: 1300 tagli 
al minuto

CG
_0
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da non
perdere!

2,49€ CAD. 
BUSTINE SEMI 
BEE HAPPY 

14,90€ 
ALBERGO API 
E FARFALLE
con semi per fiori

da non
perdere!

-25%   5,90€

€4,42
€ 0,10 al Litro 
STALLATICO 45 LITRI 
per concimare giardini, 
orti e piante in vaso

€14,90
SET DI 3 FORBICI 

TRONCARAMI
bypass, tagliasiepi,

potatore

€69,90
POLTRONA 
MULTIPOSIZIONE 
IN LEGNO "COMODONA", 
CON CUSCINO 
misura cm 68x88x95 da non

perdere!

da non

perdere!

LINEA PRATI 
COMPAGNIA DELLE 
SEMENTI 
Un esempio: 
prato calpestabile 
ultraresistente 1 kg

€9,90

da non
perdere!

€3,69
€ 0,36 al Litro
ARGILLA ESPANSA 
FIORAND 
10 litri

               5,90€

-25% 4,42€  
FORBICE POTATURA
BYPASS

LINEA CRESCITA 
MIRACOLOSA
Un esempio: 
crescita miracolosa
universale 375 ml  
                 7,90€

-20% 6,32€
€ 16,85 al Litro

11,90€
CYCAS GRANDE 

CG
_0
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Una selezione
 del nostro assortimento 

pensata per la primavera, che raccoglie 
alcuni dei prodotti più rappresentativi 

della stagione per accompagnarti nelle 
scelte, con tutta la varietà che trovi nel 

catalogo completo.

BOTTIGLIE IN VETRO
Un esempio:
bottiglia in vetro da 1 litro 
JUNGLES, colori assortiti

4,99€

LINEA COTTURA MYTHOS TOGNANA 
Alluminio forgiato antiaderente 

ad alto spessore con rivestimento 
interno a 4 strati floatech 

no stick per massime performance 
e resistente ai graffi 

Adatto a tutti i piani cottura 
inclusa l'induzione

Alcuni esempi: 

tegame cm 24
                 26,90€

-25% 20,17€ 

padella cm 24
                 19,90€

-25% 14,92€ 

bistecchiera cm 24x34
                 33,90€

-25% 25,42€ 

16,90€ 
ACCAPPATOIO 
ADULTO CON 
CAPPUCCIO 100% 
COTONE 
350gr/mq 
colori assortiti

BISTECCHIERE ANTIADERENTI 
vari formati 
Un esempio:
bistecchiera in alluminio
antiaderente cm 24x24 
manico pieghevole

14,90€

da non
perdere!

LINEA PROTEZIONE 
PIANTE FIORAND
€ 15,00 al Litro 
Un esempio:
insetticida PMC
per infestazioni 
su vegetazione 
ornamentale 500 ml

€7,50
 

7,90€ CAD.
PIANTE DA SIEPE
vaso ø cm 18

CG
_0
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31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In

fo
 p

riv
ac

y 
su

 
al

l.c
oo

p/
gd

pr

Tutte le offerte 
su Whatsapp!

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

SE NON L’HAI ANCORA FATTO 
SCARICA L’APP COOP

ESPLORA 10 CITTÀ, 
SEGUI LE TRACCE DELLA MUSICA 
E VINCI LE SUE EMOZIONI. 

COME PARTECIPARE
1. Accedi o registrati con la tua Carta socio Coop
2. Entra nella sezione dedicata al concorso “Note di viaggio” e accetta il regolamento 

per partecipare
3. Ogni 15€ di spesa ottieni un gettone per partecipare all’Instant Win: verifica 

nell’app quanti gettoni hai a disposizione e gioca con Tacet! Ogni giorno puoi 
vincere 250 buoni Coop da 5 euro e 750 prodotti a marchio Coop.

4. Ogni lunedì e giovedì parti con Tacet per un nuova missione: completala per 
ottenere un gettone di gioco e aumentare le tue opportunità di vincita!

5. Partecipa all’estrazione finale di fantastici premi, una vera playlist dedicata alle 
tue passioni: vinci mini crociere in barca a vela, concerti live, prodotti North Sails 
e buoni cinema!

DAL 2 MARZO 
AL 5 APRILE 2026
PER I SOCI SOLO SU APP COOP

Estrazione finale entro il 30/04/2026 - Regolamento compelto su coopalleanza3-0.it e App Coop 
Valore montepremi € 198.120,35 iva inclusa 

CODICE
SCONTO VOM26

SCONTO
PRIMA
SPESA
ONLINE

Un intero ipermercato a tua disposizione 24 
ore su 24, almeno 1.000 offerte costantemente 
online, prodotti sempre mantenuti alla giusta 
temperatura fino alla porta di casa. E puoi 
utilizzare i tuoi buoni pasto! 

Fino al 31.3.2026 | Spesa minima 100€ |  Termini e condizioni su: all.coop/vom26


